

LoppeLounge Roskilde ApS

Solvej 1
2600 Glostrup

Årsrapport
20. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2018

Marianne Porskrog Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LoppeLounge Roskilde ApS
Solvej 1
2600 Glostrup

Telefonnummer: 20317913

e-mailadresse: porskrog@me.com

CVR-nr: 38273728

Regnskabsår: 20/12/2016 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af egne og tredjemands brugsgenstande gennem udbud af standpladser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -672.130 kr. som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat. Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 20. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		836.692
Personaleomkostninger	1	-645.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.969
Andre driftsomkostninger		-803.198
Resultat af ordinær primær drift		-634.847
Øvrige finansielle omkostninger		-37.283
Ordinært resultat før skat		-672.130
Årets resultat		-672.130
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-672.130
I alt		-672.130

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.876
Materielle anlægsaktiver i alt	2	91.876
Deposita		510.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		510.000
Anlægsaktiver i alt		601.876
Andre tilgodehavender		12.638
Tilgodehavender i alt		12.638
Likvide beholdninger		97.153
Omsætningsaktiver i alt		109.791
Aktiver i alt		711.667

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-672.130
Egenkapital i alt		-622.130
Gæld til banker		786.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		53.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.333.797
Gældsforpligtelser i alt		1.333.797
Passiver i alt		711.667

Egenkapitalopgørelse 20. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-672.130	0	-672.130
Egenkapital, ultimo	50.000	-672.130	0	-622.130

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
Løn og gager	638.537	-
Andre omkostninger til social sikring	7.015	-
	<u>645.552</u>	-
Antal beskæftigede i året	<u>2,6</u>	-

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	114.845
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>114.845</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-22.969
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-22.969</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>91.876</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er formidling af egne og tredjemands brugsgenstande gennem udbud af standpladser samt dermed beslægtet virksomhed.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået aftale om leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 155.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.